
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 
 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

25.06.2025                                                        г. Шахтерск                                                            № 480 
  

О внесении изменений в пункт 2 постановления Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 29.05.2025 № 423 «О Плане 

мероприятий правового просвещения и правового информирования населения 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ 
 Донецкой Народной Республики»  

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики, принятым 

решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики                   

от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), руководствуясь Положением  об Администрации 

Шахтерского муниципального округа Донецкой Народной Республики, утвержденным  

решением  Шахтерского  муниципального совета Донецкой Народной Республики                 

от 03.12.2024 № I-39/220, Администрация Шахтерского муниципального округа Донецкой 

Народной Республики  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменения в пункт 2 постановления Администрации Шахтерского 

муниципального округа Донецкой Народной Республики от 29.05.2025 № 423 «О Плане 

мероприятий правового просвещения и правового информирования населения 

муниципального образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной 

Республики», слова «ежемесячно до 25 числа»   заменить   словами  «до 10-го числа месяца, 

следующего за отчётным кварталом». 
  2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики 

https://shahtersk.gosuslugi.ru/. 
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия (подписания). 

 
 

Глава муниципального образования 
Шахтерского муниципального округа 
Донецкой Народной Республики                                                           А.В. Шатов 
 


